平成３０年９月６日

保護者 殿

岡山県立水島工業高等学校

体育大会の日程変更について

保護者の皆様におかれましては、平素から本校の教育活動に御支援御協

力をいただいておりますことに心より感謝申し上げます。

さて、このたび体育大会の日程を次のとおり変更いたしましたので、お

知らせします。２学期の行事予定についてはすでに御連絡したところです

が、御確認をよろしくお願いいたします。

・【変更前】平成３０年１０月１１日（木）（１２日（金）を予備日とする）

↓

・【変更後】平成３０年１０月１０日（水）（予備日は１２日（金）のまま）

平成30年度学校経営計画

「本物を目指す。」

岡山県立水島工業高等学校

〒７１０－０８０７

岡山県倉敷市西阿知町１２３０

TEL(086)465-2504 FAX(086)465-4598